Je toegewijde  
Constantijn Huygens, 13 jaar oud, 1610.

---

1. Johan van Duivenvoorde, heer van Warmond, was op 15 april 1610 te Den Haag overleden.

2. In de Janskerk was de bibliotheek van de stad Utrecht ondergebracht, waarin tevens een flinke verzameling muziekboeken. Wellicht is dit laatste de reden dat Huygens zo nadrukkelijk deze kerk noemt.

3. Cornelis van Sipenesse sr.

4. Misschien Peter Uyttenbogaert. Cornelis van Sipenesse was scholasticus van de Pieterskerk te Utrecht, hetgeen doet vermoeden, al is er geen bewijs, dat de organist van de Pieterskerk, Peter Uyttenbogaert, het muziekonderwijs ten huize Sipenesse verzorgde. Deze Peter Uyttenbogaert was een broer van de bekende, Arminiaansgezinde predikant Johannes Uyttenbogaert, in 1610 nog hofpredikant te Den Haag en een bekende van de familie Huygens aldaar.

5. Cornelis van Sipenesse sr.

S. P.

14. 20

Admodum dolui, quod dum istic sumus colloqui tuo  
caruimus, non tamen tuam fuisse in culpam aio,  
ne etiam nostram, scis enim cum totius istius oratus  
voluntas discideret, non se in nostra manu ut obstemus,  
hoc ego nos absolvo, Te etiam fortassis necessaria tua  
negotia Leydam vocaveris, suspectus tamen parum  
mibi es, Accipis enim Duarmondam te petitis, ad  
spectandum funus defuncti D. a Duarmont, ~  
quid hoc ad te? ad hunc cupidus iras videtur defunctus?  
an nunquam alias vidisti similia? Eocina etiam  
videndum irat? praesertim cum clarissimi tui  
(quod raro contingit) in urbe erant amici. Spectaveris  
foris ut etiam simul in templo S. Joannis concineremus  
quod totius promissuras, si quando abtraictum viximus  
at iam cum simul viximus cum simul nobis fueris, Leyda  
patis quasi nos fugiens, quod tamen non est ut credam

21

Incipit Emanuelis sacri incipiam ut Eue te allicia  
Nihil ratori Matrni et nobis omnibus potibus  
Incipit q ratius, quam ut nos inuicias. Dab et  
vota. Hagj-comitis q: Rab. Marjas. et 101022

Tui Studiosissimus

On: Huygens  
1610

Incipit cum patre tuo et cognatis tuis pariter sumus  
et si aliquis Luis crederimus q sine te nihil  
omnia languibant tu solus auxilioris quia in  
si captarimus acrat Bassus, idem si barbito can-  
rimus, tu enim quod magis si, aduocares tuam  
preceptorum cognationum tuorum qui Bassum canit  
sunt. Dater tuus tui sicut ut sicut Bassum cant-  
nedit bromula huiusmodi in Barbito manens. It-  
ut nihil sicut te et preceptorum isto officium inueni-  
poterimus. Quod vero non prorsus te libito, quam  
si non istis hic etiam cari potest, Tu ipse  
si purgari te nobis cupis ad nos utrias ut domo  
reueriamus, Non est quod cauris iturris ma-  
lytiam, Aggitit astas, et iam tantum iucundis  
enit itur facis, prout cum uno die hoc aduoc-  
posis. Hocigitur te ex animo rogo, et ego etis